[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от.11.2012                                                                                                                        №

ст. Дядьковская

О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения  Кореновского района от 25 ноября 2010  года № 69  «Об установлении  земельного налога» (с изменениями от 24 ноября 2011 года № 127)
Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района           р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 ноября 2010 года № 69 «Об установлении земельного налога» (с изменениями от 24 ноября 2011 года № 127) следующие изменения:
подпункт 2 пункта 6 изложить в новой редакции:

«0,3 процента в отношении земельных участков:

отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;

приобретенных  (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства, отнесенных к категории земель «земли населенных пунктов».

2. Решение вступает в силу с  01 января 2012 года, но  не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко